2006年09月05日

人事異動について

記者各位

以下のとおり人事異動がありましたので、お知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

2006/10/1 品田　恵 ＦＣ・新商品事業本部

ＦＣ事業部ＦＣ総括グループ

ＦＣ・新商品事業本部

新商品事業部ＣＦ事業グループマネー

ジャー

2006/10/1 増田　敏彦 ＦＣ・新商品事業本部

ＦＣ事業部ＦＣサポートグループマネー

ジャー

（株）新日石総研出向

2006/10/1 宮田　薫 ＦＣ・新商品事業本部

新商品事業部副部長　兼

ＦＣ・新商品事業本部

新商品事業部ＣＦ事業グループマネー

ジャー

ＦＣ・新商品事業本部

新商品事業部副部長

2006/10/1 小野田　央 ＦＣ・新商品事業本部

新商品事業部ＣＦ事業グループ

ＦＣ・新商品事業本部

ＦＣ事業部ＦＣサポートグループマネー

ジャー

2006/10/1 三橋　弘忠 麻里布製油所副所長 （財）石油産業活性化センター出向

2006/10/1 名古屋　明 麻里布製油所工務グループマネージャ

ー

麻里布製油所副所長　兼

麻里布製油所工務グループマネージャ

ー

2006/10/1 尾上　清明 （財）石油産業活性化センター出向 復職・ＦＣ・新商品事業本部

ＦＣ事業部副部長

以上